

TANKIO

LIEFER & VERSANDSERVICE FÜR GEWERBETREIBENDE



E.O

UNSERE GESCHENKE FÜR SIE!



~~SET 6-teilig
79,-€~~

ab einem Einkaufswert
von Netto 399€

**EO DELUXE
HANDTUCH-SET
6-teilig**

oder!

**EO DELUXE
BADETUCH 100x150cm**



KOSTENLOS ZUR AUSWAHL FÜR SIE! HANDTUCH-SET 6-teilig (2x Handtuch, 2x Gästetuch und 2x Waschhandschuh) oder BADETUCH 1-teilig (100x150cm). Flauschiges und hautsympathisches mit einem luxuriösen Gewicht von ca. 520g/m² für eine exzellente Saugfähigkeit. Hergestellt wurde das SET und Badetuch in der Türkei/ DENIZLI mit einem Frotteegewebe aus 100% Baumwolle. Wir wünschen jetzt schon viel Spaß & Freude mit Ihrem neuen EO DELUXE BAD oder HANDTUCH-SET!



~~SET 4-teilig
34,90€~~

ab einem Einkaufswert
von Netto 299€

EO KLASSIK HANDTUCH-SET 4-teilig eine Farbe zur Auswahl!



D.Grau

oder!



H.Grau

KOSTENLOS ZUR AUSWAHL FÜR SIE! HANDTUCH-SET 4-teilig. Flauschiges und hautsympathisches mit einem luxuriösen Gewicht von ca. 520g/m² für eine exzellente Saugfähigkeit. Hergestellt wurde das SET in der Türkei/ DENIZLI mit einem Frotteegewebe aus 100% Baumwolle. Wir wünschen jetzt schon viel Spaß & Freude mit Ihrem neuen EO KLASSIK HANDTUCH-SET!
SET-INHALT: (2x Handtuch 50x100cm) und (2x Gästetuch 30x50cm).

Zauberflasche®

Parfümduft für Auto, Haus und Büro...



Stück
0,86€

Zauberflasche® **MAN** wurde aus einer besonderen Art von holzig-orientalisch und maskulinem Parfüm für Männer hergestellt.



Zauberflasche® **WOMAN** wurde aus einer besonderen Damenparfüm hergestellt. Ein unwiderstehlicher Duft der Ewigkeit.



Stück
0,86€

Zauberflasche® **PARIS** wurde aus einer besonderen Art von erfrischendem Parfüm hergestellt. Ein zauberhafter und unvergesslicher Duft.



Zauberflasche® **AMORE** wurde aus einer fruchtig-blumigen Mischung hergestellt. Ein betörender Duft, so sinnlich wie die Liebe, das Verlangen weckt.



1 VPE: 35 Stück (30,10€)
Stück: 0,86€
UVP: ab 1,99€ - 2,99€
 Alle Preise z.zgl. 19% Mehrwertsteuer!
 Versandfreie Lieferung ab 89€ Netto Einkauf!
 Unter 89€ fallen 12,99€ Versandkosten an!

Zauberflasche®

Parfümduft für Auto, Haus und Büro...



Stück
0,96€



Das Wand-Display-SET besteht aus:

- 1 x Wand-Display aus Pappe
- 4 x verzinkte Panel-Hacken
- 1 x S-Hacken zum leichten aufhängen
- 35 x Zauberflasche® MAN
- 35 x Zauberflasche® WOMAN
- 35 x Zauberflasche® PARIS
- 35 x Zauberflasche® AMORE

1 VPE: 140 Stück (134,40€)
Stück: 0,96€
UVP: ab 1,99€ - 2,99€
 Alle Preise z.zgl. 19% Mehrwertsteuer!
 Versandfreie Lieferung ab 89€ Netto Einkauf!
 Unter 89€ fallen 12,99€ Versandkosten an!



Zauberdose®

Lufterfrischer für Auto, Haus und Büro



Die Zauberdose® „Öffnen“ um den erfrischenden Duft (HONIGMELONE) des Lufterfrischers auf sich einwirken zulassen. Die Zauberdose® verbreitet einen angenehmen Duft und ÜBERDECKT in wenigen Minuten alle unangenehme Gerüche (Rauch, Zigaretten, Tiergeruch). Die Zauberdose® sorgt für einen besonders langanhaltenden Duft von ungefähr 90-120 Tagen, je nach Raumgröße. Die Duftdosen werden direkt bei Oran-by in Remseck am Neckar produziert.



Stück
3,49€



Ø6,8cm
H 4cm

1 VPE: 12 Stück (41,88€)
Stück: 3,49€
UVP: ab 6,49€ - 9,99€

Alle Preise z.zgl. 19% Mehrwertsteuer!
Versandfreie Lieferung ab 89€ Netto Einkauf!
Unter 89€ fallen 12,99€ Versandkosten an!

Die Zauberdosen® einzeln in Schachtel verpackt. Sie kann an Regalen einzeln aufgehängt werden oder einzeln neben der Kasse präsentiert werden. (10x7x4cm)



TANKIO 



Europaweit in 7 Länder über 5000
Märkten, Shops und Stores

ONE LIM®
ONE AIM
ONE DESTINY





**Stück
0,69€**



Unser ONE LIM® Mandarinine Erfrischungsgetränk ist vor allem eiskalt sehr erfrischend und belebend zugleich. Der vollmundige Mandarinengeschmack zaubert jedem Kind und auch Erwachsenen ein Lächeln ins Gesicht.

Nicht zu süß und eiskalt serviert, gehört ONE LIM® Mandarinine unbedingt in den Sommermonaten in jeden Kühlschrank und auf jede Party.

Es schmeckt einfach anders als andere Getränke mit Mandarinengeschmack und das werden Sie durch die Nachfrage auch feststellen.

1 VPE: 24 Stück (16,56€)
Stück: 0,69€ + 0,25€ Pfand
1 VPE inkl. Pfand: 22,56€
UVP: ab 1,19€ - 1,99€
 Alle Preise z.zgl. 19% Mehrwertsteuer!
 Versandfreie Lieferung ab 89€ Netto Einkauf!
 Unter 89€ fallen 12,99€ Versandkosten an!



Stück

0.69€

1 VPE : 24 Stück (16.56€)
 Stück : 0.69€+0.25€ pfand
 1 VPE inkl. pfand: 22.56€
 UVP : ab 1.39€ - 1.99€

Alle Preise z.zgl. 19% Mehrwertsteuer!
 Versandfreie Lieferung ab 89€ Netto Einkauf!
 Unter 89€ fallen 12,99€ Versandkosten an!



Unser CILGIN BOGA® Energy Drink, was übersetzt verrückter Bulle heißt, mischt den Markt der Energy Drinks mächtig auf. Er beinhaltet Mineralien und Vitamine. Mit dieser Zusammensetzung fördert er die Konzentration, hält lange wach und steigert Ihre physischen und geistigen Kräfte.

In dieser Kombination ist der CILGIN BOGA® Energy Drink einzigartig auf dem Markt der Energy Drinks. Eiskalt ist er immer eine Erfrischung, die im Sommer auf keiner Shops oder Stores fehlen sollte.

Produziert wird der CILGIN BOGA® nach eigenem Rezept durch unsere Vertragspartner in Österreich und in Deutschland.

Stück

~~0.99€~~

0.84€

1 VPE : 24 Stück (20.16€)
 Stück : 0.84€+0.25€ pfand
 1 VPE inkl. pfand: 26.16€
 UVP : ab 1.39€ - 1.99€

Alle Preise z.zgl. 19% Mehrwertsteuer!
 Versandfreie Lieferung ab 89€ Netto Einkauf!
 Unter 89€ fallen 12,99€ Versandkosten an!

Red Bull® Dauerangebot!

Preis ist nur gültig, wenn Sie die gleiche Bestellmenge einer unserer anderen Produkte dazu bestellen!!!
 (Beispiel 5x Red Bull® + 5x OneLim®)



24 x 250 ml

Turkish Black Tea Of Rize to go!

VPE: 25 Becher
6,99€

Mit dem Flotty Becher® verkaufen Sie innerhalb 2 Minuten traditionellen türkischen Schwarztee to go!



Filter & Tee



Becherboden innenansicht

Die Vorteile von Flotty Becher®

- Sehr schnelle Zubereitung. In 1-2 Minuten fertig.
 - Es wird nur heißes Wasser und ein Stick oder Löffel benötigt.
 - Besonders geeignet für kleinere und größere Veranstaltungen.
 - Auf langen Reisen ideal für den schnellen Genuss to go.
 - Eine Lösung für Kenner und Liebhaber von Schwarztee.
 - Keine Chemie, umweltfreundlich, recycelbar und wirtschaftlich.
 - Ohne Zusatz von Aromen, Konservierungsstoffen und Farbstoffen.
 - Nach Lebensmittelstandard geeignete Layout-Farben.
- Inhalt: 100% Schwarztee

Füllen Sie max. 180ml (7 Oz) heißes Wasser in den Pappbecher. Jetzt ohne den Filter zu beschädigen mit einem Stick oder Löffel antippen und gleichzeitig rühren, bis der gewöhnliche Schwarztee unter dem Filter in etwa 1-2 Minuten die gewohnte Farbe im Flotty Becher® bekommt.

So schnell können Sie Ihren Kunden gewöhnlichen traditionellen türkischen Schwarztee anbieten bzw. verkaufen. Der Becher beinhaltet ca. 1,9g vom besten türkischen Schwarztee aus Rize in der Türkei.

Flotty Becher ist ein Hartpapierbecher mit einer einzigartigen Filtertechnologie. Der speziell integrierte antibakterielle Filter ist am Becherboden mit einer Hitzetechnik platziert. Hierbei wurde keinerlei Klebstoff verwendet.

1 VPE: 25 Becher (6,99€)
Stück: 0,28€
UVP: ab 1,00€ - 1,49€

Alle Preise z.zgl. 19% Mehrwertsteuer!
Versandfreie Lieferung ab 89€ Netto Einkauf!
Unter 89€ fallen 12,99€ Versandkosten an!



VPE

TANKIO 



Stück
0,49€



Stück
0,49€



Stück
0,49€

1 VPE: 24 Stück (11,76€)
Stück: 0,49€
UVP: ab 1,00€ - 1,49€

Alle Preise z.zgl. 19% Mehrwertsteuer!
Versandfreie Lieferung ab 89€ Netto Einkauf!
Unter 89€ fallen 12,99€ Versandkosten an!



1 VPE: 24 Stück (12,72€)
Stück: 0,53€
UVP: ab 1,00€ - 1,49€

Alle Preise z.zgl. 19% Mehrwertsteuer!
 Versandfreie Lieferung ab 89€ Netto Einkauf!



Stück 0,53€



1 VPE: 24 Stück (11,76€)
Stück: 0,49€
UVP: ab 1,00€ - 1,49€

Alle Preise z.zgl. 19% Mehrwertsteuer!
 Versandfreie Lieferung ab 89€ Netto Einkauf!
 Unter 89€ fallen 12,99€ Versandkosten an!

Hier schnell und bequem bestellen!
 Scanne einfach den QR Code und gelange
 zu unserem Bestellportal!



AUFTRAGGEBER

Lieferant: **Oran-by**
 Produktion-Vertrieb seit 1997

RECHNUNG

Firma :

Straße :

PLZ :, Stadt:



07146-93 988 45

Einfach die Bestellung fotografieren,
 und direkt bestellen mit WhatsApp!

LIEFERANSCHRIFT

V.-Nachname :

E-mail :

Telefon :



0173-82 999 59

Einfach die Bestellung fotografieren,
 und direkt bestellen mit WhatsApp!

WICHTIG: Ab 89€ Netto-Bestellwert - Kostenloser Versand!

Pos.	best.-Nr:	Artikelbezeichnung:	VPE:	Menge:	St.- Preis:	Ges.-Preis:

Ab Erscheinungstermin haben nur die Angebote der aktuellen Ausgabe Gültigkeit. Keine Haftung für eventuelle Druckfehler und Irrtümer. Alle Preise z.zgl. 7% oder 19% Mehrwertsteuer je nach Artikel! Wichtig: Ab 89€ Netto-Bestellwert - Freihaus innerhalb Deutschland! Bei Bestellungen unter 89€ fallen 12,99€ Versandkosten an. Angebot gilt nur solange Vorrat reicht Preise freibleibend.

X

X

Ort/ Datum:

Rechtsbindende Unterschrift und Firmenstempel (der Unterzeichner ist Vertretungsberechtigt)



www.oran-by.com



info@oran-by.de



Remstalstraße 47 D-71686 Remseck